
UCHWAŁA NR II/4/2018
RADY MIEJSKIEJ W KAMIENIU KRAJEŃSKIM

z dnia 22 listopada 2018 r.

w sprawie powołania Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim.

Na podstawie art. 18b ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994, poz. 1000, poz. 1349 i poz. 1432), uchwala się, co następuje:

§ 1. Powołać Komisję Skarg, Wniosków i Petycji  w 3 osobowym składzie:

1) Dobek Jarosław,

2) Foleżyński Dariusz,

3) Lubińska Sabina.

§ 2. Wybrać Sabinę Lubińską na Przewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Kamieniu Krajeńskim

Kazimierz Warylak

Id: 0343C209-6B9E-42B4-BCD7-0C0B34BB9101. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

do uchwały Nr II/4/2018 Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim z dnia 22 listopada 2018 roku
w sprawie powołania Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim.

Zgodnie z art. 18b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r.
poz. 994 z późn. zm.), rada gminy rozpatruje skargi na działania wójta i gminnych jednostek organizacyjnych;
wnioski oraz petycje składane przez obywateli; w tym celu powołuje komisję skarg, wniosków i petycji.

Z kolei art. 18b ust. 2 stanowi, iż w skład komisji skarg, wniosków i petycji wchodzą radni, w tym
przedstawiciele wszystkich klubów, z wyjątkiem radnych pełniących funkcje przewodniczącego rady oraz
wiceprzewodniczących.

Zasady i tryb działania komisji skarg, wniosków i petycji określa statut gminy.

Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione.

Id: 0343C209-6B9E-42B4-BCD7-0C0B34BB9101. Podpisany Strona 1




